

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області 02-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі теплопостачання**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 288,259 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,59355 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 44,131 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,945	<u>16812,80</u> 16812,80	-	15888	15888	-	<u>261,8000</u> -	<u>247,4</u> -
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,315	<u>18687,38</u> 1124,45	-	5887	354	-	<u>16,3200</u> -	<u>5,14</u> -
3	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,072	<u>10449,78</u> 10449,78	-	752	752	-	<u>165,2400</u> -	<u>11,9</u> -
4	С1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	7,92	<u>1596,63</u> -	-	12645	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-143-5	Покривання трубопроводів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,45	<u>699,03</u> 270,44	<u>29,59</u> 8,55	315	122	<u>13</u> 4	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>1,53</u> 0,04
6	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,09	<u>1499414,5</u> 0 101349,70	<u>90772,43</u> 16312,27	134947	9121	<u>8170</u> 1468	<u>1226,4000</u> 196,0077	<u>110,38</u> 17,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C113-2257-5 варіант 1	Коліно 90град. ф45/110 мм- труба сталева, захисна оболонка - труба ПЕ	шт	4	<u>4067,89</u> -	-	16272	-	-	-	-
8	& C113-2257-5 варіант 2	Муфта ПЕ насувна для труби ф45/110 мм з к-том для теплоізоляції	шт	20	<u>2086,03</u> -	-	41721	-	-	-	-
9	& C113-2257-5 варіант 3	Ізоляція для стиків для труби ф45/110 мм	шт	20	<u>434,65</u> -	-	8693	-	-	-	-
10	& C113-2257-5 варіант 5	Мати компенсаційні довж.1000 мм, товщ.40 мм для труби ф110 мм	шт	24	<u>380,59</u> -	-	9134	-	-	-	-
11	& C113-2257-5 варіант 4	Опора нерухома для труби ф45/110 мм	шт	4	<u>2670,49</u> -	-	10682	-	-	-	-
12	& C113-188-2 варіант 1	Метал різного сортаменту	кг	16	<u>42,74</u> -	-	684	-	-	-	-
13	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,8415	<u>10449,78</u> 10449,78	-	8793	8793	-	<u>165,2400</u> -	<u>139,05</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					266413	35030	<u>8183</u> 1472		<u>515,4</u> 17,68
		Разом будівельні роботи, грн.					266413				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					223200				
		всього заробітна плата, грн.					36502				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21846				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7629				
		Всього будівельні роботи, грн.					288259				

		Всього по кошторису					288259				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					593,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44131				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]